ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии о принятии решения по Конкурсу в электронной

форме на право заключения договора на оказание услуг по добровольному

медицинскому страхованию, признанного несостоявшимся, реестровый

номер 31907629833

Дата заседания Комиссии: 16.04.2019

Номер протокола: № 2 (31907629833)

Дата подписания протокола: 18.04.2019

Место рассмотрения:
Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11,

г. Москва

Наименование закупки:

Конкурс в электронной форме на право

заключения договора на оказание услуг по

добровольному медицинскому страхованию

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Член Комиссии:

В.А. Дицкий

К.В. Иванов

Н.Е. Слепцова

Н.И. Сотников

Е.О. Энатская

И.Р. Рыбина

И.Ю. Беспалова

А.С. Шмаков

Начальная (максимальная) цена

договора:

1 387 729 (один миллион триста

восемьдесят семь тысяч семьсот двадцать

девять) рублей 33 копейки.

Сроки исполнения Договора:
В течение одного года с даты подписания

Договора

Объем оказываемых Услуг:
В соответствии с Приложением № 1.

Техническая часть  Документации

Руководствуясь статьей 45 Положения о закупке Государственной компании

«Российские автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО

«Автодор– ИнфраИнвест» (Решение № 25/2018 от 27.12.2019) и разделом VIII

Документации  ООО «Автодор- ИнфраИнвест» приняло решение о проведении

закупки с единственным исполнителем (протокол от 15.04.2019 № 1

(31907629833)), по результатам конкурентной процедуры: «Конкурс в

электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по

добровольному медицинскому страхованию, признанной несостоявшейся

(протокол от 12.04.2019 № 31907629833-01).

Единственный участник Конкурса

– участник № 3

Акционерное общество «Страховое общество

газовой промышленности» (АО «СОГАЗ»)

(местонахождение: пр-т Академика

Сахарова, д. 10, г. Москва, 107078;

2

+7(495)739-21-40; адрес

электронной почты: sogaz@sogaz.ru)

Ценовое предложение, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенное единственным

участником Конкурса – участник

№ 3

1 038 335,00 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ В.А. Дицкий

отсутствовал  И.Ю. Беспалова

____________ К.В. Иванов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.И. Сотников

отсутствовал  А.С. Шмаков

____________ Е.О. Энатская

____________ И.Р. Рыбина

mailto:sogaz@sogaz.ru

		2019-04-19T13:28:22+0300
	OOО "Автодор - ТП"